Edição 8.294 | Ano 6
23 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO CONTRATO TP017/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: Q4CW85CZ-UPF0KQMU-OGIAY3HW-LS4F9QDV
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL PORTO SEGURO – BAHIA

CNPJ nº 13.635.016/0001-12

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº TP017/2023- CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO.CONTRATADA.
ENGELIMA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, INSCRITA SOB CNPJ N° 07.152.223/0001-13. OBJETO -
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRA DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE
PRAÇA E QUADRAS DE AREIA NA RUA PADRE JOSÉ DE ANCHIETA, BAIRRO CAMPINHO NO MUNICÍPIO
DE PORTO SEGURO - BAHIA. VALOR: R$ 1.140.956,17 (UM MILHÃO, CENTO E QUARENTA MIL,
NOVECENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E DEZESSETE CENTAVOS). VIGÊNCIA:  12(DOZE) MESES
EXECUÇÃO: 08(OITO) MESES- DENISSON MATOS ROCHA – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
E OBRAS

Edição 8.294 | Ano 6
23 de abril de 2024

Página 3

EXTRATOCONTRATO TP017/2023

Certificação Digital: Q4CW85CZ-UPF0KQMU-OGIAY3HW-LS4F9QDV
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	EXTRATO
	EXTRATO CONTRATO TP017/2023

		2024-04-23T17:13:46-0300